

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.1065 บ้านคำอูปราช ตำบลสว่าง-บ้านหนองบุง ตำบลโคกกกม่วง อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.1065 บ้านคำอูปราช ตำบลสว่าง-บ้านหนองบุง ตำบลโคกกกม่วง อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,114,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.1065 บ้านคำอูปราช ตำบลสว่าง-บ้านหนองบุง ตำบลโคกกกม่วง อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 4,067,514.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วุฒิสักดิ์ บุตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สุวรรณ เขตเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

สุวรรณ เขตเจริญ

04 กรกฎาคม 2566 12:59:56

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สาย อบจ.จว.1065 บ้านคำอุปราษ ตำบลสว่าง-บ้านหนองบัว อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางหินคลุก) 1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง	ตร.ม. ลบ.ม.	7,200.000 360.000	80.37 800.38	578,664.00 288,136.80	1.3624 1.3624	109.49 1,090.43	788,371.83 392,557.57
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP	ตร.ม.	7,200.000	30.58	220,176.00	1.3624	41.66	299,967.78
4	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอร์ตคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	7,200.000	249.23	1,794,456.00	1.3624	339.55	2,444,766.85
5	3.1 งานสีเส้นจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	270.000	290.00	78,300.00	1.3624	395.09	106,675.92
6	3.2 Rumble Strip	แท่ง	4,000	3,010.00	12,040.00	1.3624	4,100.82	16,403.29
7	3.3 ป้ายจราจรแบบ น.04/2557	ชุด	1,000	2,558.00	2,558.00	1.3624	3,485.01	3,485.01

สุวรรณ เขตเจริญ

04 กรกฎาคม 2566 13:01:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.1065 บ้านคำอุปราช ตำบลสว่าง-บ้านหนองบุง ตำบลโคกกกมวง อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด


(วุฒิกิตต์ บุณฺณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุวรรณ เขตเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑

ตารางพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete

สาย อบจ.รอ.1065 บ้านคำอุปราษ ตำบลสว่าง-บ้านหนองบุง ตำบลโคกกกม่วง อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,200 เมตร

รายการพัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ

ที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	พัสดุ ในประเทศ	พัสดุ ต่างประเทศ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางหิน	ตร.ม.	7,200.000	109.49	788,371.83	788,371.83	
1.2	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	360.000	1,090.43	392,557.57	392,557.57	
2	งานผิวทาง						
2.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(ชั้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	7,200.000	41.66	299,967.78	299,967.78	
2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,200.000	339.55	2,444,766.85	2,444,766.85	
3	งานเครื่องหมายจราจร						
3.1	งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	270.000	395.09	106,675.92	106,675.92	
3.2	Rumble Strip	แห่ง	4.000	4,100.82	16,403.29	16,403.29	
3.3	ป้ายจราจรแบบ น.04/2557	ชุด	1.000	3,485.01	3,485.01	3,485.01	
3.4	ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	ชุด	6.000	2,547.68	15,286.12	15,286.12	
รวม					4,067,514.37	4,067,514.37	-
(ร้อยละ)					100.00	100.00	-

9